
Pilsētas ielu saraksts resp. rajonu apraksts
trisgadējam, 1930.—1932., laikmetam
pilsētu nekustamas mantas nodokļa
lietā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Apstiprinu.
1930. g. 10. februārī.

Finanču ministris A. Petrevics.

Pilsētu ielu saraksts
resp. rajonu apraksts trisgadējam,
1930.—1932., laikmetam pilsētu
nekustamas mantas nodokļa lietā.
Pielikums pie finanču ministra rīko-
juma Ne 2 („Vald. Vēstn." 1930. g.
30. num.) vispārējo noteikumu 3. panta.

Liepājas pilsētā:

I rajons.
Alejas ielā Ne 1—15 un Ne 2—20,

Baložu ielā Ne 3 un 4, Bāreņu ielā Ne 2—8
un Ne 1—5, Brāļu iela, Bruņinieku iela,
izņemot Ne l—15, Cepļu ielā Ne 5 un 10,
Cietokšņa, Elkoņu un Ģimnāzijas iela,
Gintera ielā Ne 1 un 2, Graudu iela,
Hagedorna ielā Ne 1 un 2, Helēnes.
Hika, Indriķa, Jāņa, Jāzepa un Jaunā
Dīķa iela,Jēkaba iela, izņemot Ne 1, 2 un 3,
Jukuma iela, Juliānes ielā Ne 17—55 un
Ne 20—58, Jūras iela, Kalna ielā Ne 3 un 6,
Katoļu iela, Ķēniņu ielā Ne 7 un 8, Korsa-
keviča ielā Ne 7, 9, 12 un 14, Kuģinieku
ielā Ne 15 un 16, Kungu ielā Ne 1—=19 un
Ne 2—16 Kūrmājas pr., Labrenču iela.
Laivinieku ielā Ne 15, Latviešu, Lielā un
Liepu iela, Lilienfelda ielā Ne 1—23 ur
Ne 2—30, Loču ielā Ne 1 un 2, Ludviķa,
Malkas un Marijas iela, Miķeļa ielā Ne 28,
Nikolaja iela, Oficieru iela, izņemot Ne 1—9,
Ostmalā—Dienvid-rīta Ne I—12, Pasta
ielā Ne 1, 2 un 4, Peldu un Pētera iela,
Pētera tirgus laukums, Rožu iela, Rožu un
Zāģera laukums. Zāļu ielā Ne 1—3 un
Ne 2, Zirgu iŽIā Ne 1 un 3, Zivju iela, Saules
ielā Ne 11 un 13 un Ne 16—20, Siena iela,
Siena tirgus Ne 1 un 2 un Ne 6—12, Skolas
jēlā Ne 1—5 un Ne 2—12, Skrīveru iela,
Stendera ielā Ne 6 un Ne 14—20, Šmāļa,
Šķūņu un Tiesas iela, Tiklo ielā Ne 1,
Tirgoņu iela, Todes ielā Ne 9 un 10,
Toma un Ungera iela, Ulicha ielā Ne 1—83
un Ne 2—70, Vecā Jūrmalas ielā Ne 2,
Vecā Dīķa iela, Vecais tirgus, Vilhelmīnes
ielā Ne 1—27 un Ne 2—32, Vittes un Vītolu
iela.

Piezīme. Tirdzniecības un rūpnie-
cības uzņēmumi, kas atrodas Stendera
ielā, Baznicas ielā no Lielās ielas līdz
Skolas ielai, Skolas un Hagedorna
ielā pieskaitīt pie 1 rajona.

II rajons.
Alejas laukums, Alejas ielā Ne 17—57

un Ne 22—56, Aleksandra ielā Ne 1—61
un Ne 2—48, Aldaru, Akas, Akmeņu,
Apšu un Arnolda iela, Baložu ielā Ne 1
un 2, Bāreņu ielā Ne 7—41 un Ne 10—40,
Baznīcas, Baseina, Baterejas, Bērzu, Bodes
un Brīvā iela, Bruņinieku ielā Ne 1—15,
Cepļa iela, izņemot Ne5 un 10, Dārza ielā
Ne 1—23 un Ne 2—18, Dārtas, De-Būra,
Dzirnavu, Enkuru, Franču un Fridricha
iela, Ganību ielā Ne 1—99 un Ne 2—88,
Gintera ielā Ne 3—45 un Ne 4—46, Hage-
dorna ielā Ne3un 4, Hermaņa iela, Huzāru
ielā Ne 1—9 un Ne 2—12, Jāna iela (ļaun-

Liepājā) , Jaunā ielā Ne 1— 17 un Ne 2—22,
Jaunā Jūrmalas ielā Ne 1—41 un Ne 2—40,
Jēkaba ielā Ne 1, 2 un 3, Juliānes ielā
Ne 1—15 un Ne 2—18, Kaiju ielā Ne 1—33
un Ne 2—58, Kaktu iela, Kaļķu ielā Ne 1—7
un 2, Kalna ielā Ne 1, 2 un 4, Kapsētas,
Kārļa, Karlīnes un Katrīnes iela, Kazarmu
ielā Ne 1—9 un Ne 2—8, Kaulu iela,
Ķēniņu iela, izņemot Ne 7 un 8, Ķieģeļu

Jēlā Ne 1 un 2, Klaipēdas ielā Ne 1 un
, Ne 2—20, Korsakeviča iela, izņemot Ne 7,

9, 12 un 14, Kraukļu, Kroņu un Krusta iela,
Kuģinieku iela, izņemot Ne 15 un 16,
Kungu ielā Ne 21—43 un Ne 18—44,

Laivinieku iela, izņemot Ne 15, Lāča iela,
Lazareva ielā Ne 2—32, Lilienfelda ielā
Ne 25—57 un Ne 32—56, Lisova iela,
Loču iela, izņemot Ne 1 un 2, Mālu iela
Ne 1 un 2, Matrožu iela, Meža ielā Ne 1—13
un Ne 2—20, Miķeļa iela, izņemot Ne 28,
Muitas iela, Oficieru ielā Ne 1—9, Oļu
iela, Ostmalā—dienvid-rīta Ne 14—21,
Ostamala — dienvid-vakara, Ostmalā —
ziemeļu rīta Ne 1—8, Ostmalā—ziemeļu
vakara Ne 1—20, Palieveņu un Palmu
iela, Parka ielā Ne 1, Pilsētas parks,
Pasta ielā Ne 3—13 un Ne 6—18, Paviljona
iela, Pļavu ielā Ne 1—17 un Ne 2—20,
Posjeta ielā Ne 2—6 un Ne 1—7, Preču
ielā Ne 1—29 un Ne 2—58, Priežu ielā

Ne 1 un 2, Puķu, Pupu un Putekļu iela,
Rīgas ielā Ne 1—13, Robežu iela, Rozen-
kranca ielā Ne 1 un 2, Zāļu ielā Ne 5—29 un
Ne 4—28, Zirgu ielā Ne 2, Zofijas un Zvie-
dru iela, Saules iela, izņemot Ne 11 un 13
un Ne 16—20, Siena tirgus Ne 3—5, Skolas
ielā Ne 7—9 un Ne 14—20, Smilšu un Spī-
ķeru iela, Stendera ielā Ne 1—15, Ne 2—4
un Ne 8—12, Sūnu, Suvorova un Šuvalova
iela, Tiklo ielā Ne 3—25 un Ne 2—28,
Tirgus iela, Todes iela, izņemot Ne 9 un 10,
Čefkina iela, Ulicha ielā Ne 85—115 un
Ne 72—96, Valujeva un Vakzāles iela.
Vecā Jūrmalas iela, izņemot Ne 2, Vēžu
iela un Vilhelmīnes ielā Ne 29—67 un
Ne 34—78.

Skat. arī piezīmi pie I rajona saraksta.

III rajons.

Pilsētas pārējā daļa.
Daugavpils pilsētā:

I rajons.
Rīgas iela, skaitot no 3. janvāra ielas

līdz Dzelzceļu stacijai (no Ne 7 un Ne 24
līdz galam), Valdemāra iela, skaitot no
Domes ielas līdz Ābolu laukumam (no
Ne 13 un Ne 14 līdz galam), Miesnieku iela,
skaitot no Domes ielas līdz Esplanādei
(no Ne 21 un 26 līdz galam), Iebraucan a
iela, skaitot no Virsnieku ielas līdz Espla-
nādei (no Ne 39 un 48 līdz galam); Cietok-
šņa iela, skaitot no Saules ielas līdz Maizes
laukumam (Ne47—55 un Ne 44—58);
3. Janvāra iela, skaitot no Virsnieku ielas
līdz Ābolu laukumam (Ne39—59, Ne 36—
42); Sakņu iela, skaitot starp 3. janvāra
un Alejas ielu (Ne 1—17 un Ne 2—20);
Maizes laukums, Dzelžu rindas un Gaļas
rindas.

II rajons.
I rajonā minēto ielu pārejas daļas;

bez tam Institūta, Piedaugavas, Teātra,
Krāslavas un Vakzāles iela, Šosejas ielā
Ne 1—51, Raiņa, Domes, Zaļā, Virsnieku
un Saules iela un Maizes šķērsiela, pilsētas
daļas ar nosaukumu ,,Maikas" un ,,Espla-
nāde"; pilsētas daļa ar nosaukumu ,,Zem-
kāpu sloboda" (kvartāli Ne 59 un Cl 11);
,,Gajoka" daļa ar robežu: pa Šosejas ielu
Ne 2—62, pa Dzelzceļu ielu (Ne2—58) un
pa Daugavas krastu no Dzelzceļu ielas
līdz Šosejas ielai; Jaunbūves daļa ar robežu:
Dzelzceļš, pa Pleskavas ielu no sākuma
līdz Arodu ielai un pa Arodu ielu no
Pleskavas ielas līdz Sarkanā krusta slim-
nīcai (šai daļā ietilpst kvartāli zem N°K°CII
57, 60, 64^70, 73—79 un 83—96 un
Jaunbūves tirgus laukums).

III rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Jelgavas pilsētā:
I rajons.

Zemgales prospekts, Tirgus laukums,
Akadēmijas iela, Uzvaras ielā Ne 1—39 un
Ne 2—38, Čakstes bulvāris (Upes iela).
Pils iela, Lielā ielā Ne 1—69 un Ne 2—60,
ieskaitot Kr. Barona ielā Ne 49, Kanāla
iela, Kr. Barona ielā Ne 1—39 un Ne 2—40,
Annas, Veismaņa un Pasta iela, Dīķa
ielā Ne 1—21 un Ne 2—16, ieskaitot Mā-
tera ielā Ne 27, Raiņa (Zaļā) ielā Ne 1—37
un Ne 2—30, ieskaitot Plkv. Kalpaka
ielā Ne 1, Bisenieka (Svētes) ielā Ne 1—43
un Ne 2—28. ieskaitot Plkv. Kalpaka ielā

Ne 7 un Lietuvas ielā Ne 1/3 un Ne 2, Ūdens,
Poruka, Dzirnavu un Domes iela, I Vaļņu
iela Ne 1—5 un Ne 2—6, Elektrības un
Katoļu iela, Dobeles ielā Ne 1—19 un
Ne 2—20, Pētera ielā Ne 1—23un Ne 2—20,
Mātera ielā Ne 1—23 un Ne 2—20, Muzeja
laukums un Blaumaņa ielā Ne 1.

11 rajons.
Pils sala, Uzvaras ielā Ne 40—62 un >

Ne 41—61, Zvejnieku iela, Lapskalna
ielā Ne 1—41 un Ne 2—16, Liepu, Šķūņu,
Kārļa un Kazarmu iela, Ganību ceļš no
Ne 1—7 un Ne 2—6, II Vaļņu, Marijas un
Viestura iela, Blaumaņa iela, izņemot
Ne 1, Dobeles iela no Ne 21 un 22 līdz galam,
Plkv. Brieža iela, Dobeles šoseja Ne 1—35
un Ne 2—24, I Vaļņu iela no Ne 7 un 8
līdz galam, Dambja iela līdz Tirgoņu ielai,
(Ne 1—33 un Ne 2—66) Sakņudārza iela,
Plkv. Kalpaka iela, izslēdzot Ne 1 un 7,
Skolotāju un Egas iela, Mazais ceļš,
Kungu un Tirgoņu iela, Raiņa (Zaļā) iela
no Ne 32 un 39 līdz galam, Lielā iela no
Ne 62 un 71 līdz galam, Kr. Barona iela
no Ne 41 un 42 līdz galam, izslēdzot Ne 49,
Bisnieka (Svētes) iela no Ne 30 un 45 līdz
galam, Filozofu ielā Ne 1—31 un Ne 2—24,
Augusta iela. Smilšu ielā Ne 1—15 un

Ne 2—10, Julianas iela, Tērvetes ielā
Ne 1—37 un Ne 2—24, Skolas, Jēkaba,
Pavasara, Dārza, Zirgu, Lauku, Ludviga
un Ūdensvada iela, Pētera iela no Ne 22
un 25 līdz galam, Dīķa iela no Ne 18 un 23
līdz galam, Mātera iela no Ne 22 un 25
līdz galam, Jāņa, Strēlnieku un Stacijas
iela, Lietuvas iela no Ne 4 un 5 līdz galam,
Rūpniecības iela, Lietuvas šoseja no
Ne 1 līdz Ne 9, Kapu ielā Ne 3, Savienības
ielā Ne 1—7, Lāču ielā Ne 1 un 2, Viktorijas
ielā Ne 1—19 un Ne 2—8, Aveņu ielā
Ne 1—19 un JMē 2—20, Sliežu, Palīdzības
un Vidvuda iela.

111 rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Ventspils pilsētā:
I rajons.

Kuldīgas ielā Ne 1—55 un Ne 2—34,
Ganības ielā Ne 2—20, Kārļu ielā Ne 2
un 4, Lielā iela no Kuldīgas ielas līdz Pils
ielai, Raiņa ielā Ne 1—7 un Ne 2—10,
Annas un Sofijas iela, Baznīcas ielā Ne 4,
Tirgus iela, Tirgus laukums, Pils iela no
Ne 1 un 2 līdz Jāņa ielai un Ūdeņu iela.

II rajons.
Akmeņu, Avotu, Andreja, Aspazijas un

Austrumu iela, Baznīcas iela izņemot
Ne 4, Bērzu, Biedrības, Dārza un Dzir-
navu iela, Ganību iela, izņemot Ne 2—20,
Gaismas, Inženieru, īsā, Jūras, Jaunavas
un Jāņa iela, Kuldīgas iela no Ne 57 un
Ne 36 līdz galam, Kārļa iela, izņemot
Ne 2 un 4, Katrīnes, Kuģenieku, Kurp-
nieku, Katoļu, Kūrmājas, Kardoņu, Kar-
līnes, Kapteiņu, Kalnu, Kroņu, Laivi-
nieku un Lauku iela, Lielā iela, izņemot
daļu no Kuldīgas ielas līdz Pils. ielai.
Liepu, Liepājas, Lasmaņu, Laimes, Līvu,
Maiznieku, Marijas, Mežu, Medņu,Nikolaja,
Ostas un Plosta iela, Pils iela, izņemot
daļu no Ne 1 un 2 līdz Jāņa ielai, Peldu,
Platā, Prospekta, Puķu, Priežu, Pētera,
Pļavu, Putnu, Pāvela, Puškina, Parka,
Prinču, Puķu mazā, Palmu un Rīgas iela,
Raiņa iela no Ne 9 un Ne 12 līdz galam,
Riņķu, Rožu, Skolas, Skārņu, Skroderu un
Strādnieku iela, Sarkanmuižas bulvāris,
Saules, Staru, Smilšu, Šaurā, Sporta,
Strautu, Zirņu, Zvaigžņu, Zvanu, Zosu,
Zinagogas, Žnotiņa, Zvejnieku, Tirgoņu,
Torņu, Užavas, Vasarnīcu, Ventas, Viļņu,
Vītolu, Veselības un Valdemāra iela.

III rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Rīgas-Jūrmalas pilsētā:
Bulduri-Buļļi.

I rajons.
Rajona robeža iet pa Jūras krastu no

Friinbun?as robežas līdz Pareizticīgo baz-

nīcas bīskapa nekustamai mantai, pēdējo
ieskaitot, tālāk gar min. nekustamu
mantu par meža ceļu līdz Vec-Rīgas ielas
turpinājumam. Tālāk pa šo turpinājumu
līdz dzelzceļam, pa dzelzceļu līdz Jūras
ielai un pa pēdējo līdz Jūras krastam.

II rajons.
Rajons starp Dzelzceļu un Vec-Rīgas

ielu, pēdējo neieskaitot.

III rajons.
Rajons starp Vec-Rīgas ielu (pēdējo

ieskaitot) un Lielupi. Bez tam rajonā
ietilpst Stirnas rags.

IV raions.

Pārējā daļa.
Edinburga.

I rajons.
Rajons starp Jūras krastu un dzelz-

ceļu.
II rajons.

Rajona robeža iet pa Robežu ielu no
dzelzceļa līdz Vec-Rīgas ielai, tālāk pa
Vec-Rīgas ielu (abas puses) līdz 1. Pētera
ielai (pēdējo ieskaitot) un tad pa taisnu
līniju cauri mežam līdz Admirāļu un Miera
ielas krustojumam (pēdējās ielas neie-
skaitot), tālāk pa taisnu līniju līdz Rīgas
ceļa un Jūras ielas krustojumam. Pa
Jūras ielu līdz dzelzceļam un pa pēdējo
līdz Robežu ielai.

III rajons.
Pārējā daļa.

Majori.
I rajons.

Rajons, kuru norobežo: Jūras krasts,.
Robežu iela no Jūras līdz Lienes ielai,
Lienes iela (abas puses), dzelzceļš līdz
Dubultu robežai un pēdējā līdz Jūras
krastam.

II rajons.

Rajona robežas sākas no dzelzceļu sta-
cijas un iet pa Lielupes krastu līdz m.
Rīgas ielai, pa pēdējo (abas puses) līdz
Robežu ielai un tad pa Robežu ielu līdz
Lienes ielai (pēdējo neieskaitot) un pa
pēdējo līdz Majoru stacijai.

III rajons.
Rajona robeža sākas no m. Rīgas ielas

un iet pa Lielupes krastu līdz Ormaņu
ielai, pa pēdējo (skaitot abas puses) līdz
Robežu ielai. Pa Robežu ielu līdz Rīgas
ielai, pa Rīgas ielu (pēdējo neieskaitot)
līdz fn. Rīgas ielai un pa m. Rīgas ielu
(pēdējo neieskaitot) līdz Lielupes krastam.

IV rajons.
Pārējā daļa.

Vec-Dubulti.
I rajons.

Rajons starp Majoru robežu,Jūras krastu,
Admirāļa ielu un Gončarova ielu (kreisās
Joloc- r,MoS\

II rajons.
Rajons starp dzelzceļu un Gončarova

ielu (labā ielas pusē). Rajons, kura robeža
sākas no dzelzceļa stacijas un iet pa
Mellužu ielu (abas puses) līdz Robežu ielai,
pa Robežu ielu līdz Jūras krastam, pa
pēdējo līdz Admirāļa ielai un tad rJa Ad-
mirāļa ielu līdz dzelzceļam un pa dzelzceļu
līdz stacijai.

III rajons.
Rajons starp dzelzceļu, Mellužu ielu

(pēdējo neieskaitot) un Robežu ielu.
IV rajons.

Pārējā daļa.

J a u n -D u b u 11 i.
II rajons.

Jaunais un Aleksandra prospekts.

III rajons.
Rajons starp Jūras krastu un dzelz-

ceļu, izslēdzot Jauno un Aleksandra pro-
spektu.

IV rajons.
Raions starp dzelzceļu un Lielupi.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
7a gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— x ļgadu 10,—
i „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības jg^L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot Jp ulmšk svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ,sP^^^y^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ne2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^Sfpr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām ?

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Melluži un Asari.

III rajons.
Rajons starp jūras krastu un dzelzceļu.

IV rajons.
Rajons starp dzelzceļu un Lielupi.

Valteri.
Visi IV rajonā.
Strīdus jautājumi par rajonu robežām

izšķirami uz Galvenās pilsētu nekustamas
mantas nodokļa kommisijas 1930. g.
14. janvārī apstiprinātā rajonu plāna
pamata.

Pilsētas ar 3 rajoniem.

Bauskas pilsēta:

I rajons.
Pasta ielā nepāra numuri 1—9, Pils

ielā pāra numuri 26—40 un Ne 17, Kalna
ielā pāra numuri 4—16, Sudmalu ielā
nepāra numuri 21—33 un Tirgus laukums
visi numuri 1—26.

II rajons.
Visi pārējie nekustami īpašumi, ieskaitot

arī Jauno Bausku, izņemot trešā rajonā
minētās ielas.

III rajons.
Salātu iela no Dārza ielas uz Salāta ceļa

pusi, Biržu, Rijas, Zaļā, Dārza un Dirdes
iela.

Cēsu pilsētā:

I rajons.
Raunas iela, Vaļņu iela, Līvu laukums,

Gaujas iela, ieskaitot Cietumus līdz Zaķu
ielai, Dārzu ielas gals no Zaķu ielas līdz
Palasta ielai, Palasta iela līdz Kanāla
ielai, Pils Parks, Lenču ielas gals no
Palasta ielas līdz Valmieras ielai, Valmieras
ielas gals līdz Izstādes ielai, Izstādes iela
līdz Raunas ielai, Rīgas ielas sākums līdz
Līvu laukumam, Pils, L. Skolas, Torņa,
L. Un M. Katrīnes un Kalēju iela.

II rajons.
Dzelzceļa līnija no Poruka ielas līdz

Zvirbuļa ielai, Zvirbuļu iela līdz Rīgas
ielai, Rīgas iela no Zvirbuļu ielas līdz
Miera ielai, Miera iela līdz Palejas ielai,
Palejas iela līdz Kalna ielai, Kalna iela
līdz Jurģmuižas ielai, Jurģmuižas iela
ieskaitot Jurģmuižu, gar Cietuma sētu
līdz Zaķu ielai, Zaķa iela, Kanāla iela no
Dārza ielas līdz Palasta ielai, Palasta iela
no Kanāla ielas līdz Lenču ielai, Tīruma
iela līdz Niniera ielai, Niniera iela līdz
Valmieras ielai, Valmieras iela no Niniera
ielas līdz Poruka ielai, Poruka iela līdz
dzelzceļam, Uzvaras bulvārs, Lielā un
Mazā Pļavas iela, Valdemāra iela, Jaunās
ielas gals līdz dzelzceļam, Dubinskas,
Zirņu, Medņu, Glūdas, Bišu un Jāņa iela.

III rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Ludzas pilsētā:

I rajons.
Baznīcas ielā Ne 17—39 un Ne 46—92,

Daugavpils ielā Ne 23—25 un Ne 14—18,
Kalnu ielā Ne 5—7 un Ne 2—6, Latgales
ielā Ne 9—37 un Ne 8—70, Kr. Barona
ielā Ne25—43 un Ne 14—28, Zirgu laukums,
Sinagogas iela, Rīgas prospekts, Talāvijas
ielā Ne 17—73 un Ne 18—54,. Tirgoņu
iela un Tirgus laukums.

II rajons.

Baznīcas ielā Ne 1—15-b un Ne 2—44,
Daugavpils ielā Ne 1—21, Ne 27—31 un
Ne 2—12, Ne20—24, Kalnu ielā Ne 1—3,
Ne 9—27 un Ne 8—16, Latgales ielā
Ne 1—7, Ne 39—75 un Ne 2—6, Ne72—100,
Kr. Barona ielā Ne 1—23, Ne 45—65 un
Ne 2—12, Ne30—52, Talāvijas ielā Ne 1—15
Ne 75—103 un Ne 2—16, Ne 56—118,
Krāsu ielā Ne 15—29 un Ne 22—52,
Ventspils ielā Ne 19—55 un Ne 28—66,
Vakzāles ielā Ne 1—83 un Ne 2—72,
Viestura ielā Ne 1—21 un Ne 2—16,
Rēzeknes ielā Ne 1—23 un Ne 2—30,
M. Ezera Krastā Ne 2—20 un Kulnevas
ielā Ne 1, 3 un 12.

III rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Madonas pilsētā:
I rajons.

Blaumaņa iela, sākot ar Alunāna ielu
(ar abām Polfandera mājām) līdz Tirgus
ielai, Tirgus ielā — Dolmaņa, Skolotāju
arodbiedrības un Pasta mājas, Rīgas bul-
vāris Ne 1—19 un Ne 2—6a , Rīgas iela
līdz pirmai upītei (ieskaitot Andreja Krū-
miņa un Pētera Kumsara mājas), Poruka
iela, Baloža iela no Blaumaņa ielas līdz
Rīgas bulvārim, Lazdonas ielā Ne 1—7
un Ne 2—4 un Alunāna iela.

II rajons.
Dārza iela no Pilsētas parka līdz dzelzceļa

līnijai, Rīgas iela no pirmās upītes līdz
otrai upītei, ieskaitot Cīruļa māju, Blau-
maņa iela, ieskaitot Vīksnes un Bebru
mājas, Parka iela, Valdemāra bulvāris,
Baloža iela, ieskaitot Āboliņa un Žuniņa
mājas, Tirgus laukums, Cesvaines iela,
Rīgas bulvāris Ne 23—35, Lazdonas ielā
Ne 9—19 un Ne 6—22, Skolas iela, Biržu
iela un Upes ielā Ne 1.

III rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Rēzeknes pilsētā:
I rajons.

Tirgus laukums, ieskaitot arī visas ne-
kustamas mantas, kas pierobežo šo lau-
kumu, Latgales prospekts līdz Muižnieku
ielai (Ne 90 iesk.) ar Ugunsdzēsēju, Imeņi-
tovas, Plēkšņu, Safonovas' un Vilku ielas
stūru nekustamām mantām, kuru robežas
pieslienas minētam prospektam, ieskaitot
bez tam vēl no Safonovas ielas Ne 3 un 4,
bet no II Skolas ielas Ne 1—5 un Ne 2—6,
Pirts šķērsiela, Vienības iela līdz dzirnavu
kanālim, ieskaitot Sinicina dzirnavas,
Kalpaka iela Ne 1— 11 tin Ne 2—8, Atbrī-
vošanas aleja vienā pusē līdz Ne 47/19
iesk. un otrā pusē līdz Pasta ielai, Augš-
Krasta iela pa kreiso pusi ejot no Tirgus
un ieskaitot Trubicina nekustamu mantu
un Janopoles ielā Ne 1—9 un Ne 2—10.

II rajons.
Mazā-Ludzas iela līdz krustceļam, Jano-

poles iela no Ne 11 un 12 līdz I. Kareivju
ielai, Ugunsdzēsēju un Imeņitovas iela
līdz 1. Kareivju ielai, izslēdzot I rajonā
minētās nekustamas mantas, I, II un III
Skolas iela," izslēdzot I rajonā minētās
nekustamas mantas, Dārza iela līdz fonda
zemei, Pilsoņu iela līdz Aizpilsētas ielai,
Baznīcas laukums, Jūras iela, Glābēju
iela līdz fonda zemei, Aizpilsētas un Rīgas
iela, Zirgu laukums, Mazā-Nikolaja un
Pasta iela līdz Jūras ielai, Katedrāles,
Brāļu Skrindu un Zem-Pils iela, Dzirnavu
iela, ieskaitot Fitingofa īpašumu, Krasta
iela starp Atbrīvošanas alejas un Dārza
ielas tiltiem, Galdnieku iela, Kalpaka iela
no Ne 13 un 10 līdz Kijevas ielai, Vienības
iela no dzirnavu kanāla līdz stacijai
Rēzekne I, Viļānu iela un Atbrīvošanas
aleja no Ne 49 līdz Dzelzceļu ielai.

III rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

saions puseta:

I rajons.
Tirgus laukums, Dzirnavu iela, Striķu

ielā Ne 1—17 un Ne 2—22, Upesmuižas
ielā Ne 1—17 un Ne 2—10.

II rajons.
Striķu ielā Ne 19—25, Upesmuižas ielā

Ne 19—67 un Ne 12—52, Skolas Kapu,
Zinagogas, Peldu, Tirgotāju, Dīķu un
Kuldīgas iela, Skrundas ielā Ne 1—31 un
Ne 2—30 un Ganības ielā — visi nepāra
numuri.

III rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Slokas pilsētā:
I rajons.

Rajons sākas no pilsētas valdes un iet
pa Dzirnavu ielu līdz Aleksandra ielai,
tad pa Aleksandra ielu līdz Annas ielai,
tālāk pa Annas ielu līdz pilsētas dārzam,
Pilsētas dārza robeža līdz dzelzceļam.
Pa dzelzceļu līdz Veckauguru ielai, tad
Veckauguru iela līdz pirmai līnijai, tālāk
pa pirmo līniju līdz Piestātnes ielai, pa
pēēdjo līdz dzelzceļa stacijai, tad pa dzelz-
ceļu līdz Peldu ielai. Tālāk pa Peldu
ielu līdz mazai Smilšu ielai, pa pēdējo līdz
Baltijas cellulozas fabrikas robežai, pa
kuru līdz Lielupei (Baltijas cel. fabriku
ieskaitot) un beidzot pa Lielpues krastu
līdz Pilsētas valdei.

Visas kā robeža minētās ielas skaitās
1 rajonā ar abām pusēm.

11 rajons.
Rajons no Aleksandra ielas pa Dzirnavu

ielu līdz Slocenes upītei, pa pēdējo līdz
dzelzceļam, pa dzelzceļu līdz Aleksandra
ielai (pēdējo neieskaitot) , tālāk pa Alek-
sandra ielu līdz Dzirnavu ielai. Rajons
pa Veckauguru ielu no I līnijas līdz Robežu
ielai, tālāk pa Robežu ielu līdz I līnijai
un pa 1 līniju līdz Veckauguru ielai. Rajons
pa I līniju no Piestātnes ielas līdz Lauku
ielai, tālāk pa Lauku ielu līdz Meža ielai;
pa Mežu ielu līdz Peldu ielai, pa pēdējo
līdz dzelzceļam un pa dzelzceļu līdz Pie-
stātnes ielai un pa Piestātnes ielu (pēdējo
neieskaitot) līdz I līnijai.

Visas kā robeža minētās ielas skaitās
II rajonā ar abām pusēm.

III rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Smiltenes pilsētā:
I rajons.

Viss Gustava Ādolfa laukums un tie
gruntsgabali, kuri pieiet pie Gustava
Ādolfa laukuma.

II rajons.
Pils iela, Dārza iela līdz Kaģu ielai,

Smilšu iela, Dakteru iela pa kreisi no
šosejas līdz slimnīcai, Nikolaja iela no
parka līdz Zaķu ielai, Zaķu iela līdz savie-
nojumam ar Lejas ielu, Kaļķu iela, Gald-
nieku iela līdz Lejas ielai, Bruņinieku,
Mētras un Marijas iela, Gaujas iela no
Marijas ielas līdz Audēju ielai, Mūrnieku
un Krāsotāju iela, Audēju iela līdz Parka
ielai, ieskaitot Parka ielā namu Ne 1,
Kalēju iela, Daugavas iela līdz Lielai
ielai, Vaļņu, Kalna un Abula iela.

111 rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Talsu pilsētā:
I rajons.

Lielā ielā Ne 18—38 un Ne 19—37 un
Ezera laukums.

II rajons.
Visa pārējā Lielā iela, Rožu iela,

Laidzes iela Ne 1—13 un Ne 2—14, Baz-
nīcas laukums, Dzirnavas un Kalna iela,
Ezera ielā Ne 2 un 3, Saules iejā Ne 1, 2,
3 un 4, Slimnīcas, Kalēju un Ūdeņu iela,
Fabrikas ielā Ne 2, 3, 4, 5, 6, 7 un 8,
Zvaigžņu iela, Raiņa iela Ne 1—13, un
Ne 2—i 4, Brīvības ielā Ne 1—19 un
Ne 4—26, Lecu mājas ieskaitot, Dārza un
Andreja iela, Kr. Valdemāra ielā Ne 4—42
un Ne 3—27, Puškaiša ielā Ne 1, 2, 3, 4,
5 un 7, Jaunā ielā Ne 3, 4, 5, 7, 8 un 9,
Stacijas un Mīlenbacha iela.

III rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Tukuma pilsētā:
1 t->r<<vnc
1 I (! ļ V ' 1 I J. '

Tirgus laukums, Lielā ielā Ne 1—15 un
Ne 2—16, Elizabetes ielā Ne 1—3/5 un
Ne 2—6, Pils ielā Ne 1—11 un Ne 2—14
un Vecmoku ielā Ne 1—9 un Ne 2—8.

II rajons.
Avotu, Baznīcas, Dārza, mazā Dzelz-

ceļa iela, Elizabetes iela no Ne 7 un Ne 8
līdz galam, Harmonijas iela, Jelgavas
ielā Ne 1—13 un Ne 2—14, Lazaretes iela,
Lielā iela no Ne 17 un 18 līdz galam,
Priežu krogu, Pasta iela, Pils iela no
Ne 13 un 16 līdz galam, Raudas ielā
Ne 1—9 un Ne 2—4, " Rīgas ielā Ne 1—17
un Lauks. ekon. s-bas nolikt, iesk. un
Ne 2—32, Smilšu ielā Ne 1 un Ne 2—10,
Talsu ielā Ne 1—15 un Ne 2—14, Ūdens
iela, lielā un mazā Uguns iela un Vec-
moku iela no Ne 11 un 10 līdz galam.

III rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Valmieras pilsētā:
Zemāk aprādītais Valmieras pilsētas

sadalījums attiecas tikai uz veikaliem un
viņiem atvilkumu normu ziņā pielīdzi-
nātām teloām:

I rajons.
Rīgas ielā Ne 13—31 un Ne 14—34.

II rajons.
Pēterpils iela, Rīgas ielā Ne 1—11,

Ne 33—55 un Ne 2—12, Ne 36—60, Ra-
velīnes iela, Katrīnas iela, skaitot no
Rīgas ielas līdz Ravelīnes ielai, Jura un
Diakonātu iela, Stacijas ielā Ne 1—9
un Ne 2—8. Cēsu ielā Ne 2.

III rajons.
Pilsētas pārējā daļa.
Zemāk aprādītais Valmieras pilsētas

sadalījums attiecas tikai uz dzīvokļiem
un viņiem atvilkumu normu ziņā pielī-
dzinātām telpām.

i rajons.

Rīgas iela līdz Limbažu ielai, Ziloņu
ielā Ne 1 un 3, Jura ielā Ne 1—5 un Ne2—12,
Diakonātu iela — lielā un mazā, Kalna
iela, Gaujas iela, izslēdzot Neilanda, Prie-
dītes un bijušo Ruciņ-Rudzit namus —,
Dzirnavu ielā Ne 1—5 un Ne 2—10,
Mazā Beates ielā — P. Jansona nams,
Beates ielā Ne 7 un 10, Garā ielā T. Olupa,
E. Klingenberga, Glikmaņa, M. Lūciņa
un Karitona nami, Nikolaja ielā A. Čuibes
nams, Dārza ielā Rades un Jura Bērziņa
nami, Smilšu ielā A. Baloža nams, Sta-
cijas ielā Ne 1—9 un Ne 2—8, Krasta
ielā A. Pētersona nams, Cēsu ielā Ne 2—6.

II rajons.
Rūjienas iela līdz Liepu un Dīvaliņa

ielai, Pēterpils iela, Ziloņu ielā Ne 5—11

un '2—10, izslēdzot Smuljāna namu, Brū,
veru, Ravelīnes, Bruņinieku, Pilskalna-
Aleksandra, Katrīnas, Pastiones, Vaļņu
un Ozolu iela, Nikolaja iela, izslēdzot
A. Čuibes namu, Peldu, Bīskapa un Meka
iela, Beates iela līdz Vītiņa namam, to
ieskaitot un izslēdzot namus Ne 7 un 10.
Garā iela, izslēdzot"T. Olupa, E. Klingen-
berga, Glikmaņa, M. Lūciņa un Karitona
namus; Lilijas, Miera, Kārļa un Vītolu
iela, Dārza iela, izslēdzot Rades un Jura
Bērziņa namus, Dzirnavu iela, skaitot
no Ne 7 un 10 līdz galam, Smilšu iela,
izslēdzot A. Baloža namu, Zemināra,
Strazdu un Limbažu iela, Rīgas iela,
skaitot no Limbažu ielas līdz galam,
Sporta ielā Ne 1—5, Upes ielā Ne 2—10,
Kazarmas ielā nams Ne 4—J. Dūņa,
Stacijas iela no Ne 10 un 11 līdz galam,
Krasta iela, izņemot A. Pētersona namu,
Pārgaujas un Lūšu iela.

111 rajons.
Pilsētas pārējā daļa.
Pārējām telpām piemērojamas I, II ~i

un III rajonam līdzīgi paredzētas atvil-
kumu normas (I nodalīj.).

Pilsētas ar 2 rajoniem.
Aizputes pilsētā:

I rajons.
Lielā ielā Ne I—40, Jāņa ielā Ne 1— 18,

Pasta ielā Ne I—8, Boju ielā Ne 1 un
Kuldīgas ielā Ne 2.

II rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Alūksnes pilsētā:
I rajons.

Pils ielā gruntsgabali: Ne 315, 316, 317,
318, 322/379, 379, 378, 323, 351, 312
un 311, Prezidenta Čakstes ielā grunts-
gabali: Ne 296 un 314 un L. Ezera ielā
gruntsgabali: Ne 292, 319 un 320.

II rajons.

Pilsētas pārējā daļa. -^
Auces pilsētā:

I rajons.
Tirgus laukums Ne 1—9 un Ne 2—10;

Miera ielā Ne 25 un Ne 27, Raiņa ielā
(agrāk Lielā iela) Ne 2—26 un Ne

*
5—39.

II rajons.
Pilsētas pārējā daļa.
Šis sadalījums 2 rajonos attiecas tikai

uz veikaliem un viņiem atvilkumu normu
ziņā pielīdzinātām telpām. Pārējām telpām
piemērojamas II rajonam paredzētas at-
vilkumu normas (II nodalīj.).

Balvu pilsētā:

I rajons.
Rīgas iela Ne 5—55 un Ne 8—28, Baz-

nīcas ielā Ne 12, Bērzpils ielā Ne 1—5
un Ne 4, 8, 10 un 14, Teātra ielā Ne 2,
4, 6 un 8, Tirgus laukumā, Biezā un
Šķerbeļa-Dumpīša mājas ar Ne 1 un 3, '
Partizāņu ielā J. Juchas un Sirmača
mājas, Parka ielā B. Briedīša, R. Smurģa,
K. Lāča un A. Barkana mājas, Dzirnavu
ielā J. Šitka un Ko nekustama manta.

II rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Dobeles pilsētā:
I rajons.

Lielā ielā N«No7, 12, 14, 21, 26, 27, 31,
Baznīcas ielā N«N<> 1, 2, 4, 6, 8, 8-a, 15;
Tukuma ielā Ne 1, 2, 3, 5, 7, 7-a, Zaļā
ielā N9.N9. 1, 2, 8, 12, Tirgus laukumā
NeNe 1-a, 2, 3, 4, 5, Pasta ielā No.N° 1, 2,
3, 4, 6, 8/10, 15, 17, Skolas ielā Ne 1,
Bīlastu iela N9.N9.1, 5, Dzirnavu ielā Ne 1.

II rajons.
Pilsētas pārējā daļa.
Šis sadalījums 2 rajonos attiecas tikai

uz veikaliem un viņiem atvilkumu normu -#-
ziņā pielīdzinātām telpām. Pārējām telpām
piemērojamas II rajonam paredzētas at-
vilkumu normas (II nodalīj.).

Gulbenes pilsētā:
I rajons.

Dzelzceļa iela no Rīgas ielas līdz Kal-
paka ielai, Rīgas iela, Brīvības ielā Nel—17,
Tirgoņu iela un Kopdarbības laukums.
Šai rajonā ieskaitāmi visi pie minētām
ielām vai laukuma pieguļošie stūra
gruntsgabali.

II rajons.
Pilsētas pārējā daļa. «t"

Kandavas pilsētā:
I rajons.

Baznīcas ielā Ne I un 3, Kalna ielā Ne2/4,
Lielā ielā Ne 2—18 un Ne 17—31, Tirgus
laukums Ne 1, 2, 3, 6 un 7, Ūdeņu ielā
Ne 2 un 4, Sabiles ielā Ne 1—7/9 un Ne 6,
Talsu ielā Ne 3, 4 un 6.



II rajons.

Pilsētas pārējā daļa.
Kārsavas pilsētā:

I rajons.
Stacijas ielā Ne 1—19 un Ne 2—30 un

Latgales ielā Ne 21—59 un Ne 22—56.
II rajons.

Pilsētas pārējā daļa.
Ķemeru pilsētā:

I rajons.
Sākas no Tirgus un Tukuma ielas krusto-

juma un iet pa Tirgus ielu (abas puses)
līdz Vidzemes ielai (abas puses), un tad
pa pēdējo līdz Robežu ielai. Tālāk pa
Robežu ielu līdz Parka ielai un tad pa
Parka ielu līdz Grotke nekustamai mantai,
pēdējo ieskaitot, un tad pa meža ceļu
līdz Jūras ielai un pa pēdējo līdz Alek-
sandra ielai. Tālāk pa Aleksandra ielu
līdz Meža ielai, pa Meža ielu līdz Jaunai
ielai, pa Jauno ielu līdz Robežu ielai,
tālāk pa Robežu ielu līdz Tukuma ielai
un tad pa Tukuma ielu līdz Tirgus ielai.

Visas kā robeža minētās ielas skaitās
I rajonā ar abām pusēm.

II rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Krāslavas pilsētā:
I rajons.

Viss Tirgus laukums, Brīvības, Tirgus,
Ratuža un Ostas iela, Kalēju ielā Ne 1—17
un Ne 2—6 un Rīgas ? ielā Ne 1—7 un
Ne 2—12.

II rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Kuldīgas pilsētā:
I rajons.

Liepājas iela vienā pusē līdz adatu fa-
brikai ,,Planēt", bet otrā pusē līdz pasta
kantorim, Ventspils iela vienā pusē līdz
I pamatskolai, bet otrā pusē līdz Ne 37,
Jelgavas iela vienā pusē līdz Skrundas
ielai, bet otrā pusē līdz Ne 20, Baznīcas
iela, Katoļu iela līdz Mucenieku ielai,
Pils iela līdz ,,Bella Vista" ieskaitot,
mazais un lielais tirgus laukums.

II rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Limbažu pilsētā:
I rajons.

Tirgus laukums, Cēsu iela no tirgus
laukuma: labā pusē līdz Rīgas ielai un
kreisā pusē līdz Ne 11 (Goldhamera man-
tinieku māja) ieskaitot, Jūras iela no
tirgus laukuma: labā pusē līdz Ne 8(H.
Lēnmaņa māja) ieskaitot, bet kreisā pusē
līdz Dārza ielai.

II rajons.
Pilsētas pārējā daļa.
Šis sadalījums 2 rajonos attiecas uz

veikaliem un viņiem atvilkumu normu
ziņā pielīdzinātām telpām. Pārējām telpām
piemērojamas II rajonam paredzētas at-
vilkumu normas (II nodalīj.).

Līvānu pilsētā:
I rajons.

Rīgas ielas abas puses sākot ar Jaun-
kapu ielu un beidzot ar Dzirnavu ielu
ieskaitot arī Rīgas ielā Ne 155; Rīgas
ielai no Jaunkapu līdz Dzirnavu ielai no
abām pusēm pieejošo šķērsielu stūra
mājas, kuru robežas pieslienas Rīgas ielai,
ieskaitot arī Jaunkapu un Dzirnavu ielu
stūra mājas.

II rajons.

Pilsētas pārējā daļa.
Šis sadalījums 2 rajonos attiecas tikai

uz veikaliem un viņiem atvilkumu normu
ziņā pielīdzinātām telpām. Pārējām telpām
piemērojamas 11 rajonam paredzētas at-
vilkumu normas (II nodalīj.).

Ogres pilsētā:
I rajons.

Dzelzceļu līnija līdz Robežu ielai, Ro-
bežu ielas turpinājums (projektētais) līdz
Rīgas ielai, tālāk pa Rīgas ielu līdz Ogres
upei, Ogres upe līdz Norupes upītei, Nor-
upes upīte līdz Turkalnas ielai, Turkalnes
iela līdz Vārpas ielai, pa Vārpas ielu līdz
Ikšķiles pagasta robežai un pa Ikšķiles
paei robežu līdz dzelzceļam, izņemot
Ogresgala muižu.

Visas kā robeža minētās ielas skaitās
I rajonā.

II rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Pļaviņu pilsētā:
I rajons.

Dzelzceļa iela no Ne 14 līdz galam, Baz-
nīcas ielā Ne 15—49 un Ne 16—42, Pasta

iela visa, izņemot Ne 8, Daugavas ielā
Ne 19—67 un Ne6—42, Vidzemes un Dārza
iela, Upes ielā Ne 2 un otrā pusē dzelzceļam'
Smilšu ielā Ns 1—3, Kalna iela, Meža
ielā Ne 1— 13 un Ne 46—58, Jāņa un Blau-
maņa iela un Gostiņu daļā Lielā ielā abās
puses līdz Gostiņu tirgus laukumam.

11 rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Preiļu pilsētā:
I rajons.

Viss Tirgus laukums ar viņam pieguļo-
šām ēkām, Rušonu ielas stūra mājas,
skaitot no tirgus laukuma — Ivanova un
Hlavnas Cofnasa nami, Daugavpils ielas
stūra mājas, skaitot no Tirgus laukuma —
Faiviša Mogera un Preiļu pagasta valdes
mājas, Sondoru ielas stūra mājas, skaitot
no Tirgus laukuma — Faivuša Skuteļska
un Ābrama Pītuma mājas, Rēzeknes ielas
stūra mājas, skaitot no Tirgus laukuma —
Jubiļeviča un Romas-Katoļu draudzes
mājas un Tirgus ielā Kaufmaņa māja.

II rajons.
Pilsētas pārējā daļa.
Šissadalījums 2 rajonos attiecas tikai uz

veikaliem un viņiem atvilkumu normu
ziņā pielīdzinātām telpām. Pārējām telpām
piemērojamas 11 rajonam paredzētas at-
vilkumu normas (II nodalīj.).

Priekules pilsētā:
I rajons.

Vakzāles iela no Rīges ķieģeļu cepļa
līdz Vidus ielai, Galvenā iela starp Ķieģeļu
un Vidus ielu un Aizputes iela līdz Kalēju
ielai.

II rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Rūjienas pilsētā:
Zemāk aprādītais Rūjienas pilsētas sada-

lījums attiecas tikai uz veikaliem un viņiem
atvilkumu normu ziņāpielīdzinātām telpām.

I rajons.
Rīgas ielā Ne 1—13 un Ne2—12, Brīvības

ielā Ne 1—15 un Ne 2—16, Raiņa ielā
Ne 1—7 un Ne 2—10 un Valdemāra ielā
Ne 1—5 un Ne 2—6.

II rajons.
Pilsētas pārējā daļa.
Zemāk aprādītais Rūjienas pilsētas sa-

dalījums attiecas tikai uz dzīvokļiem un
viņiem atvilkumu normu ziņā pielīdzi-
nātām telpām:

1 rajons.
Rīgas ielā Ne 1—31 un Ne 2—30, Brīvības

ielā Ne 1—27 un Ne 2—42, Raiņa iela,
Valdemāra ielā Ne 1—25 un Ne2—26 un
bez tam vēl Lūsiņa, Anšmita un Lūciņa
nami, Blaumaņa, Upes, Dārza, Liepu,
Vītolu, Merkeļa un Parka iela, Skolas
ielā Ne 1—25 un Ne 2—22, Kronvalda
ielā Ne 1—11 un Ne 2—12 un bez tam vēl
Dedza un Krūskopa nami, Aspazijas ielā
Ne 1—3 un Ne 2—10 un bez tam vēl
Martinsona nams.

II rajons.

Pilsētas pārējā daļa.
Pārējām telpām piemērojamas I un II

rajonam līdzīgi paredzētas atvilkumu
normas (II nodalīj.).

Sabiles pilsētā:
I rajons.

Rīgas ielā Ne 3—31 un Ne 2—30, Vents-
pils ielā Ne 1—15 un Ne 2—14, Abavas
ielā Ludviga Cerliņa, Jāņa Kolata un
Alises Kristbergs nekustamas mantas,
Avotu ielā Ne 1, Talsu ielā Ne 1—15/17
un Ne 2/4—14, Kalna iela Ne 2, Sinagogas
iela, Rožu ielā Ne 3, 4 un 5 un Kuldīgas
ielā Ne 1, 2, 3, 4, 5 un 6/7.

II rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Siguldas pilsētā:
I rajons.

No Šveices ielas sākuma gar pilsētas
robežu līdz Gaujai; gar Gauju līdz Lejas -
Klauku mājām, minētas mājas robežas
ieskaitot, tad no Gaujas gar upīti bez no-
saukuma līdz Līvkalna ielai pie Tautas
parka tā, ka minētais parks paliek I ra-
jonā; tad pa Līvkalna ielu līdz Pils ielai,
pa Pils ielu līdz Kalpaka ielai, pa Kalpaka
ielu līdz Parka ielai, pa Parka ielu līdz
Blaumaņa ielai, pa Blaumaņa ielu līdz
dzelzceļa sliedēm, pa dzelzceļa sliedēm
līdz pilsētas robežai pie Šveices ielas
sākuma. Bez tam I rajonā vēl ieskaitītas
šādas nekustamas mantas zemāk minētās
ielās: $tacijas ielā Ne 10, 12 un 14, Tir-
goņu ielā Ne l—21 un 2—14 un Vidzemes
šosejā Ne 16 (jeb Gāles ielā Ne 2).

II rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Valkas pilsētā:
I rajons.

Rīgas iela līdz dzelzceļa līnijai, Raiņa
iela līdz dzelzceļa līnijai, Semināra, Lat-
gales, Zvaigžņu, Kūru, «Viestura un Dār-
ziņa iela, Ausekļa iela līdz upei, Beverinas
iela, Tālavas iela līdz Ērģemes ielai, Va-
roņu iela līdz Ērģemes ielai, Smēķa,
Smilšu un Merķeļa iela, Sēlijas iela līdz
upei, Sēru iela, Gaujas iela līdz upītei,
Poruka, Domes un Tirgus iela.

II rajons.
Pilsētas pārējā daļa.
Piezīme. Visi šinī sarakstā uzrādītie

ielu pēdējie numuri ir ieskaitīti, ja
tas nav aprādīts citādi. Piem. Lie-
pājas pilsētas II rajonā minēta Preču
iela ar Ne 1—29 un Ne 2—58, kas
nozīmē, ka II rajonā ietilpst Preču
iela ar nekustamām mantām ar po-
licijas numuriem no Ne 1 līdz Ne 29.
ieskaitot un no Ne 2 līdz Ne 58
ieskaitot.

Rīgā, 1930. g. 8. februārī.
Nodokļu departamenta direktors

F. Ķempels.
Nodaļas vadītājs A. Bankins.

Māksla.
Nacionālajā operā sestdien pirmoreiz uz-

veda Dž. Pučinija lirisko operu ,,Tu-
r and ota". Šīs operas mūzika (darbība
notiek Pekinā) ir apbrīnojami skaista, ba-
gāti pilnīga, dziļi dramatiski raiba, sirdis
aizkustinoša ar izjūtu pārpilnām skaņām
tā atsevišķos dziedājumos, kā kora
dziesmās. Satura pavediens tinas ap
nāves un mīlas liktenīgām rotaļām. Pie
tam grandiozā spožā āriene, operas lie-
liskais inscenējums un dekorējums. Tas
viss dara šo operu par augsti ievērojamu
un slavējamu. Izpildītāji mākslinieki
(,,Turandota"—Zelma Berkinde, verdzene
Lju — Ūlande, Kalafs — Arnolds Jakob-
sons, kanclers Pings — Vernefs, Pangs —
Richards Pelle u. c.) darīja visu iespē-

jamo ar jaukskanīgu spēcīgu dziedāšanu,
lai skatītājiem un klausītājiem bauda iz-
nāktu jo pilnīga. Un tā iznāca arī tāda.
Operai beidzoties, sajūsmināto klausītāju
ovācijas tās izpildītājiem, inscenētājam
(Lūdolfam Libertam, kam sevišķi lieli
nopelni pie šīs operas uzvešanas) un va-
dītājam (prof. G. Šnēfogtam) negribēja
nemaz rimties. Mākslas cienītājai publikai
var silti ieteikt šās operas apmeklēšanu.

Nacionāla opera. Pirmdien, 17. februāri,
pulksten 8 vakarā Annas Kerē studijas deju
vakars. — Otrdien, 18. februārī, otro reizi
„T u r a n d o t a". Diriģents prof. Georgs ŠnC-
fogts. — Trešdien, 19. februārī, pirmo reizi šinī
sezonā Tomā romantiskā opera ,,M i n j ona".—
Ceturtdien, 20. februārī, pulksten 8 vakara
slavenās vijoļvirtuozes Cecīlijas Hanzens
koncerts. Pie klavierēm Pauls Šuberts. Biļetes
dabūjamas operas kasē.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 17. februārī, pulk-
sten 4 pēc pusdienas, lētā izrādē kareivjiem un
privātai publikai A. Brigaderes komēdija ,,Kad
sievas spēkoja s". — Otrdien, 18. februārī,
pulksten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām
Annijas Simsones viesizrādē pēdējo reizi H. Bāra
,,Skatuves zvaigzne". — Trešdien,
19. februārī, pulksten 7.30 vakarā poļu rakst-
nieka J. Šaņavska luga ,,Advokāts un
rozes" poļu režisora A. Zelveroviča iestudējumā,
A. Cimermaņa dekoratīvā ietērpā. — Lilijas
Štengeles 15 gadu skatuves darbības atceres
izrādei 27. februārī (luga ,,Grafiene Di-
ta a r r i") sāks pārdot biļetes otrdien, 18. februārī.
Nacionālā teātra abonementu vietas aizturēs līdz
25. februārim.

Dailes teātris. Pirmdien, 17. februāri, pulk-
sten 5 pēc pusdienas lētā izrādē kareivjiem,
skolniekiem un privātai publikai „Zaļā jau-
n i b a". — Otrdien, 18. februārī, pulksten 7.30
vakarā ,,Piebaldzēni-vēverīš i". — Treš-
dien, 19. februārī, pulksten 7.30 vakarā prof.
Paula Zaksa viesizrādē 27. reizi ,,T r e j m e i -
tina s". — Ceturtdien,20. februārī,pulksten 7.30
vakarā Emīlijas Viesturs beneficē pirmo
reizi Skriba un Leguvē komēdija ,,N e k a r o
ar si e vi e t i".

Tukuma teātris. Annijas Simsones un Nacio-
nālā teātra ansambļa viesizrādē ,.Sieviete,
ko katrs m e k I ē" 21. februārī. Bez Annijas
Simsones piedalās: Jūlija Skaidrīte, Olga Lejas-
kalns, A. Amtmanis-Briedītis un Vera Ješevics.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums JVs 221.

Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību novērtēšanas lietās:

1930. g. 18. martā, pīkst. '/2 14 dienā.
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

2596) Rīgas pilsētai piederošo apmaināmo
Salas muižas Miķeļa-Belta māju
Ne 11, Salaspils muižas Grūbes
Ne 43, Grūbes Ne 43a, Ikšķiles
muižas Stūru Ne 57, 57a, zemes
gab. Ne 43a un 51b, Maz-Siliņu,
(Jaun) Rutku, zemes gab. Ne 51a,
jaun-Selekas Ne VI11-3, Pāvulu
Ne 49 ar pļavu ,,Dēlu purvā",
Lauzēnu-Jaunzemu Ne 58b, zemes
gab. Ne 46b un Lazdukalnu, Olai-
nes muižas Jaunskrundas Ne XVI,
Turkalnes muižas Emilijas muižu,
Vasiļu, Dzirnavu kroga, Šiliņu,
Lauru, Kuprēnu, Rakovsku Ne IV,
Rakovskti Ne IV, Sprēstiņu muižas
Treides, Tīšu, Rabant-Rūneskalnu,
Kilupu, Salaspils muižas Šņores,
Valles Ne 55, Emoļu (Emlavi),
Dreiliņu muižas Reinvaldu Ne XI,
XIa, Piņķu muižas Jaun-Bļodnieku
Ne 18, Bddaueru Ne 25, Liel-Antiņu
JNe J5, Beberbekas muižas tieiju
Ne 11, Maz-Stūrīšu Ne XVII, Saul-
gožu Ne 14, Liel-Purviņu Ne 20,
Maz-Jumpravas muižas Mežpum-
puru Ne 36, Kalniņu Ne XXIV,
Dižkaču Ne 37, Tamurgas zemes
gab. NoNo 72, 73, 79, 78, 81, 71,
77, 75, 76, Jaunsilas zemes gab.
Ne 92 ar pļavas gabaliem N9N2 16
un 17, Jaunsila zemes gab. Ne Ne82,
101, 86, 102, 87, 88, 95, 103, 105,
83, 97 ar pļavas gabaliem NeNe 27
un 28 novērtējumus.

2597) Rīgas apriņķa Stopiņu pagasta
Ulbrokas muižā.

Rīgā, 1930. g. 15. februārī. Ne 9602.
Zemes vērtēšanas virskommisija.-,

priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Paziņojums.
Tieslietu ministrija paziņo, ka no š. g.

1. februāra nodibināta Mazsalacas pil-
sētas dzimtsarakstu nodaļa ar darbības
rajonu Valmieras apr. Mazsalacas pilsēta.

Rīgā, 1930. g. 13. februārī.
Departamenta direktors J. Stokets.
Juriskonsultācijas techniskais

darbu vadītājs V. Dāvids.

Paziņojums valsts iestādēm.
Darba aizsardzības departaments ziņo,

ka nekārtīgo darba algas maksātāju uz-
ņēmumu sarakstā ir strīpots Jansona
Andreja koku apstrādāšanas uzņēmums,
Rīgā, Marijas ielā Ne 128.

Rīgā, 1930. g. 13. februārī. Ne 47/D.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Darbvedis R. Pupuriņš.

Literatūra.
Valsts Zemes Bankas gada pārskats par

1926. gadu.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Kaunā, 16. februārī. Šodien visā
Lietavā tika svinēta valsts neatkarības
12. gada diena. Šogad šīs svinības sakrīt

ar diškunigaikša Vitauta 500 gadu
jubilejas svētkiem, kādēļ tās norit ar
sevišķu sajūsmu un pacilātību.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 17. februāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu .. ..... 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,75—100,50
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,80—139,50
100 Norvēģijas kronu 138,40—139,10
100 Dānijas kronu 138,60—139,30
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,?5
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,45—208 50
100 Vācijas marku 123,55—12420
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,90—138 60
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 69—77

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevl* i.

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.



t \\(Tiesu
sludinājumi.

i J
Rīgas apgabaltiesas 3. lec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21. februāri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs58/60,
ciz. 1 un Ģertrūdes ielā JVs 59,
dz. 7, 1 un II torgos pārdos mir.
Dmitrija Jevstafjeva kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
klavierēm ii. c. novērtētu par
Ls 202,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. febr. 28196
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. lec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 24. februārī, pīkst. 3
dienā, Madi ēnas pagasta „Kal-
niešos" pārdos Kārlim Dābolam
piederošu kustamu mantu, sastā-
vošu no viena zirga un darba
vāģiem un novērtētu par Ls 290.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 4. februārī.
28112z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz v.ctas.

Jumpravā, 1930. g. 6. februārī.
281 lOz Tiesu izp. A. Ozoliņš.

im

Bauskas Latviešu
krāj-aizdevu kases

pilna biedru sapulce
ir nolikta uz 1930. g. 24. februāri,
pīkst.12 dienā, kases darba telpās,
Bauskā, Sudmalu ielā JVs 22,
bet ja šinī dienā nesanāktu statū-
tos paredzētais biedru skaits, tad
otra un galīga sapulce notiks
1930. g. 13. martā, pīkst. 2 pēc
pusdienas, Bauskā, sabiedriskā
kluba zālē ar to pašu dienas kār-
tību un būs pilntiesīga, neskato-
ties uz sanākušo biedru skaitu.

Dienas kārtība:
1) Sapulcesdarbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1929. g.

Revīzijas kommisijas un pa-
domes ziņojumi un tīras pelņas
sadalīšana.

3) Budžets par 1930. gadu.
4) Kredīta noteikšana kases aiz-

. ņēmumiem.
5) Vēlēšanas. Pārvēlami: 1 di-

rektors, 1 padomes loceklis
un revīzijas kommisija.

6) Dažādi jautājumi. K» 27
Bauskā, 1930. g. 13. februārī.

28186z 2* Valde.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka

^
1930. g.

24. februāri, pīkst, it) dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 127,
I un II torgos pārdos Arona
Ļidovska kustamu mantu, sastā-
vošu no dažādām krāsām, krāsu
maļ. mašīnām, decimālsvariem,
veikala iekārtas u. c, novērtētu
par Ls 1648,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. febr. 28195
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
24. februāri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 6, pārdos
Cilās Druks kustamu mantu,
sastāvošu no kungu šņor-
zābakiem un dāmu kurpēm
un novērtētu par Ls 1180,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. febr. 28197
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atro-
das Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 25. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Daugav-
grīvas ielā JVs 4, pārdos Etes
Fains kustamu mantu, sastā-
vošu no 26 kg kokvilnas triko
6V2 kg zīda triko, dāmu triko
b ksēm un zīda flor zeķēm,
rakstāmgalda u. c. un novērtētu
par Ls 2417.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. februārī.
28193 L. JVs 605

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, dz. 8,
paziņo, ka* 1930. g. 27. februāri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Aspazijas
bulv. JVs 4, veikalā, pārdos
Borisi Gliksmaņa kustamu
mantu, sastāvošu' no grāmatām
un rakstāmmašīnas un novēr-
tētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. februārī.
28194 L. JVs 74

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
7. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kazarmu ielā JVs 6, pārdos
Fridricha Praulinga kust. man-
tu, sastāvošu no mēbelēm, no-
vērtētu par Ls 800,—. 28175z

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 7. februārī.
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka
1930. g. 24. februārī, pīkst. 11
dienā, Krapes pagasta ,,Gulbjos "
pārdos Jānim Radliško piederošu
kustamu mantu, sastāvošu no
četrām govīm un novērtētu par
Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Jumpravā, 1930. g. 4. februārī.
28106z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs pazno, ka
1930. g. 24. februāri, pīkst. 1
dienā, Madlienas pag. ,,Bušenos"
pārdos Kārlim un Georgam
Špatciem piederošu kustamu
mantu, sastāvošu no divām go-
vīm un novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 4. februārī.
28108z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 24. februārī, pīkst. 2
dienā, Madlienas pagasta „Rož-
lejās" pārdos Kārlim Tilakam
piederošu kustamu mantu, sastā-
vošu no 3 govīm un novērtētu
par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 4. februāri.
28109z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 25. februārī, pīkst. 10
dienā, Zaubes pagasta ,,Mežma-
|os" pārdos Kārlim Kalniņam
piederošu kustamu mantu, sastā-
vošu no vienas ķēves un 4 govīm
un novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 4. februārī.
28100z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 25. februārī, plkšt. 12
dienā, Zaubes pagasta ,,Strauti-
ņos" pārdos Jānim Veidemanim
piederošu kustamu mantu, sastā-
vošu no vienas ķēves, 3 govīm,
zāles pļaujmašīnas, darba vāģiem
un dābolina un novērtētu par
Ls 1300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 4. februārī.
28101z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 25. februārī, pīkst. 2
dienā, Zaubes pagasta ,,Jaun-
Pumpenos" pārdos Dāvim Jan-
kovičam piederošu kustamu man-
tu, sastāvošu no divām govīm
un novērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 4. februāri.
28102z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 25. februārī, pīkst. 3
dienā, Zaubes pag. ,,Melderos"
pārdos otrā ūtrupē Jānim Kra-
stiņam piederošu kustamu mantu,
mantu, sastāvošu no zirgiem,
govīm, zāles pļaujmašīnas, labī-
bas pļaujmašīnas un. cit. un
novērtētu par Ls 2300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 4. februārī.
28l03z Ties izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 25. februārī, pīkst. 5
dienā, Zaubes pagasta ,,Ri-
jiņas" pārdos Ernestam Grāvīšam
piederošu kustamu mantu, sastā-
vošu no divām govīm un ērzeļa
un novērtētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 4. februārī.
28105z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. lec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 26. februārī, plkšt. 12
dienā, Kastranes pagasta ,,Gā-
banos" pārdos Kārlim Ozoliņam
piederošu kustamu mantu, sastā-
vošu no divām govīm, labības
pļaujmašmas,darba vāģiem,arkla,
ragavām un ecēšām un novērtētu
par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 6. februārī.
2811 Iz Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka
1930. g. 26. februārī, pīkst. 2
dienā, Kastranes pag. ,,Liel-
Desās" pārdos Jānim Lindetn
piederošu kustamu mantu, sastā-
vošu no vienas ķēves, labības
pļaujmašīnas un zirga grābekļa ,
bet otrā ūtrupē no 3 govīm un
novērtētu par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 6. februārī.
28107z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 26. februārī, pīkst. 4
dienā, Suntažu pagasta „Maz-
Ķīšos" pārdos Kārlim Mietulim
piederošu kustamu mantu, sastā-
vošu no viena zirga un četrām
govīm un novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējamu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 6. februārī.
28104z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaItiesas~RīģaTļpr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 27. februārī, plkšt. 12
dienā, Ikšķiles pagasta ,,Emilijas
muižā" pārdos Jurim Kalniņam
piederošu kustamu mantu, sastā-
vošu no diviem zirgiem, sešām
govīm un vienas teles un novēr-
tētu par Ls 1850,—.

f *

'Citu iestāžu
sludinājumi.

v —
Paziņojums.

1929. gada 17. decembrī fi-
nanču ministris apstiprinājis

Akc. sab. „Latvijas Lini"
š. g. 24. oktobra pilnas sapulces
lēmumu par II akciju izlaiduma,
kopsummā par Ls 60.000,—,
anullēšanu, atceļot statūtu § 9.
piezīmi un nosakot tādā kārtā
sabiedrības pamatkapitālu pir-
matnējā apmērā uz Ls 100.000,—,
kurš sadalās 1000 akcijās pa
Ls ' 100,— katra.

Tirdzniecības nod. priekšnieks
28174z P. Kalnozols.

Revidents Aug. Celmiņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 21. februāri, pīkst - 12,
dienā, Rīgā, Turgeņeva ielā 14,
pārdos vairāksolīšanā Almas Pur-
želis kustamu mantu, novērtētu
par Ls 730,— un sastāvošu no
pianino un dažādām mēbelēm
viņa dažādu nodokļa parāda seg-
šanai. 28172z

Rīgā, 1930. g. 14. februārī.

Piedzinējs J. Pētersons.

Jelgavas pilsētas valde
izdos

jauktā (mutvārdu un rakstveida)
izsolē

1930. g. 27. februāri, pulkst. 11
dienā, pilsētas valdes telpās,

475 kub. asis bērza vai meln-
alkšņa un 25 kub. asis priedes
vai egles malkas piegādāšanu

pilsētas vajadzībām. 1*
Piegādāšanas noteikumi ieska-

tāmi pilsētas valdes īpašumu
nodaļā, Domes ielā JVs 4/5. 28065

Daugavpils pilsētas valdē
1930. g. 27. februāri, pīkst. 12 d.,
notiks izsoles par malkas un

būvmateriālu pievešanu
no Stropu meža uz pilsētas zāģē-
tavu un citām pilsētas iestādēm.

Ar izsoles noteikumiem var
iepazīties' nekustamu īpašumu
nodaļā. 28116 Pilsētas valde.

Aizputes polic. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 28. februārī,
pīkst. 10, tiks pārdota Sieksātes
pag. ,,Dorbes" mājās pirmā at-
klātā ūtrupē kustama manta,
piederoša firmai brāļi ,,Rudbachi"
sastāvoša no viena tvaika katla,
vienas celmu laužamās mašīnas,
vienas dzelzs ēvelējamas mašīnas,
divām dzelzs transmisijām, viena
dzelzs ,,Damkrats ", vienas celmu
ierīces ar ķēdi, 15 koka vagonī-
šiem uz dzelzs asīm un riteņiem,
viena mašīnu šķūņa-darbnicas
un vienas barakas, būvēti no
dēļiem, nojaucami, un novērtēta
kopā par Ls 3580,— Liepājas
kopējās slimo kases parāda pie-
dzīšanai, saskaņā ar 6. rajona
darba inspektora rakstu no 1929.
gada 31. janvāra ar JVs 244.

Madonas apr. policijas \. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
21. februārī, plkšt. II, pie Stūres
kroga Lazdonas pagastā, izpārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Paultnei
Zīds-Šils piederoša kustama man-
ta, sastāvošu no lietota brūna
plaukta, vērt. Ls 5,—, ēdam-
galda, dzeltenas krāsas, lietota,
vērt. Ls 8,—, trauku skapja lie-
tota dzeltenas krāsas, vērt. Ls
8,—, galda lampas, lietotas, vērt.
Ls 5,—, sviesta kuļmucas, vērt.
Ls 10,— un lietota ēdamgalda,
vērt. Ls 6,—, nocenota par
Ls 42,—, izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 2. krim. nod. spriedumu no
1929. g. 12. decembra M 23720/9.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Jaunlatgales apr. policijas 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
24. februārī, pīkst. 14, Balvu
pagastā, Kī)u f- -Ne 7, Virkstiņa
mājās, pārdos vairāksolīšanā
Frankam Kulšam piederošo man-
tību: vienu zirgu un divas govis,
novērtētu kopsummā par Ls 320
saskaņā ar Balvu iec. miertiesu.
1928. ' g. 7. marta spriedumu
JVs241.— Pārdodamais apskatāms
pārdošanas dienā uz vietas.

Valsts dzelzceļu 4. ceļu iecirkņa
priekšnieks Gulbenē

izsludina par nozaudētu no ceļu
sarga Vasiļija Artistova 1929. g.
26. decembrī starp ctacijām Ve-
cumi—Purvmala valsts ,,Brau-
ninga" sistēmas revolveri
JVs 239841, kal. 7,65.

Atrašanas gadījumā nododams
4. ceļu iecirkņa priekšniekam
Gulbenē. 28199z L 6730

Iespiests Vāls

Elkšņu pagastam,
Jēkabpils apriņķī, vajadzīgs

ārsts iste).
Darba rajons Elkšņu un daļa

Rites pagasta, ar 1900 iedzīvo-
tājiem. Alga pēc tautas labklā-
jības ministrijas nosacījumiem
— Ls 150,— mēnesī, brīvs dzī-
voklis, apkurināšana. Ārsti-stes ,
kuri vēlas šo vietu pieņemt, tiek
uzaicināti ierasties pie pagasta
padomes Elkšņu pagasta namā,
1930. g. 1. martā, pīkst. 12. uz-
nolīgšanu, iesniedzot dokumentus
par izglītību un līdzšinējo praksi ,
vai pieteikties rakstiski līdz mi-
nētai dienai pie Elkšņu pagasta
valdes, klātpieliekot augšminētos
dokumentus.

Pasts caur Viesīti , tālrunis
- Elkšņi 12. 28188z Valde.
Iekšlietu ministrijas pasu no-

daļa izsludina par ned. nozaudēto
Ņinas Eiiašovs ārzemju pasi
B JVs003717, izd. 1929. g. 22. jan-
vārī Rīgā. 28178z

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par ned. nozaudēto
Paula Kovarska ārzemju pasi
JVs 2325, izd. 1924. g. 31. martā
Rīgā. 28180z

Rīanc nrāf 1 1 tat* nriobiftiial/c

» »

S>ažādi
sludinājumi.

Paju sabiedr. „LiepājasBurtnieks"
valde sasauc

VISPĀRĒJU BIEDRU SAPULCI
1930. g. 10. martā, pīkst. 15,
Lejas Kurzemes Krāj-Aizdevu
Sabiedrības telpās, Liepājā, Lielā
ielā X? 13. ar šādu dienas kārtību:
1) Gada pārskata pieņemšana

par 1929. g.
2) Budžeta pieņemšana 1930. g.
3) Nama pārdošanas jautājums.
4) Likvidācijas jautājums.
5) Dažādi jautājumi.

Piezīme. Gadījumā, ja noteiktā
dienā un laikā neierastos liku-
mīgais biedru skaits, tad otrā
sapulce notiks 24. martā tanīs
pašās telpās un laikā un tiks
uzskatīta par pilntiesīgu neska-
toties uz ieradušos biedru skaitu.
28067z Valde.

atsauc sludinājumu,' ievietotu
,,Vaid. Vēstu." 32. numurā par
Vilhelma Kārļa d. Kuzņecova
karaklausības apl. JVs 2950 no-
zaudēšanu, jo min. apliecība ir
atrasta. 28118z

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par ned. nozaudēto
Eižena Edelberga ārzemju pasi
JVs 13. izdotu Latvijas konsulātā
Ķīlē 1928. g. 8. decembrī. 28179z

Limbažu
Savstarp. kredītbiedrības

vispārēja gada sapulce
piektdien, 1930. g. 7. martā,
pīkst. 1 dienā, Limbažu Savie-
sīgās biedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulcesdarbinieku vēlēšanas.
2) Valdes, padomes un revīz'jas

kommisijas ziņojumi par 1929.
gada darbību.

3) Gada pārskata apstiprināšana.
4) Tīra atlikuma sadalīšana.
5) Budžets par 1930. gadu.
6) Nama būve.
7) Vēlēšanas.
8) Dažādi jautājumi un ierosi-

nājumi.
Valde lūdz biedrus neiztrūk-

stoši ierasties, lai nebūtu jāno-
liek cita sapulce.
28187z Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Tirdzniecības A./S. „A. J. Perl-
bachs" zvērināts kurators, zvēr.
adv. pal. M. Kurzemnieks, sasauc
š.g. 27. februārī, pīkst. 7 vakarā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 12, A./S.
,,Stikls" telpās (ieeja no Dzirnavu
ielas),
PILNU KREDITORU SAPULCI

ar šādu dienas kārtīrju:
1) Zvēr. kuratora ziņojums.
2) Pilnvarojums fzvēr. kura-

toram būt kopā ar klātesošiem
kreditoriem, par konkursa
masas saimnieku-rīkotāju.

3) Konkursa masas kustamas
mantas pārdošana.

4) Daži saimnieciski jautājumi.
Zvērināts kurators

28176z M. Kurzemnieks.

Liepājas skolotāju un
vecāku biedrība,

pamatojoties uz pilnas biedru
sapulces lēmumu no 1930. g.
13. februāra — izsludina šis

biedrības likvidāciju
Sakarā ar to biedrības valde

uzaicina visas personas, kurām
būtu kādas prasības pret šo
biedrību, pieteikt tādas sešu
mēnešu laikā, skaitot no šīs die-
nas, biedrības valdei. Pēc sludi-
nājuma termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks ievē-
rotas. 28114z Biedrības valde.

Rembates paterēt.biedr.„Blāzma",
uz pilnas sapulces lēmumu

linvidēta-
Kreditoriem jāpieteicas divu

nedēļu laikā no šīs dienas pie
likvidācijas valdes.
28202 Likvidācijas kommisija.

Izsole.
1930. g. 4. martā, pulksten I6V2.
Mežotnes pag.,Graviņās' (Bauskas
apriņķī), pārdos vairāksolīšanā
Mežotnes 11 lopkopības pārrau-
dzības biedrības vaislas stacijas
bulli „Zumbri" LR. 176 „S".

Mežotnes II lopk. pārraudz.
28173 biedr. valde.

Rīgas Tirgotāju Savstarpīgā
Kredītbiedrība

uzaicina savus biedrus uz
KĀRTĒJU PILNU SAPULCI

sestdien, Š. g. 1. martā, pīkst. 2
dienā, kredītbiedrības telpās, Tēr^
batas ielā JVs 14.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Pārskats par kredītbiedrības

darbību 1929. g. līdz ar valdes,
padomes un revīzijas kommi-
sijas ziņojumiem.

3) Budžets 1930. g.
4) Valdes ziņojumi un priekš-

likumi.
5) Vēlēšanas.

Tā kā š.g. 15. februārī sasauktā
sapulcē nebja sanācis paredzē-
tais biedru skaits, tad šī sapulce
būs pilntiesīga, neskatoties uz
sanākušo biedru skaitu (statūtu
§ 31). 28201z Valde.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
atsauc sludinājumu , ievietotu
„Vald. Vēstn." 268. numurā par
Kārļa Otto d. Jēkabsona kara-
klausības apl. JVs 1108 nozaudē-
šanu, jo tāda ir atrasta. 28117z

ts tipogrāfijā.

Šoseju un zemes ceļu departaments
izslud. uz š. g. 28. februāri, pīkst. 11, savās telp., Gogoļa ielā 3, ist. 465,

sacensības
kārtējās autobusu satiksmes koncesiju izdošanai

uz šādām līnijām:
Rīga—Jūrmala.

Nodrošinājums Ls 5.000,—.
Rīga—Ulbroka—Šeluchinas muiža.

Nodrošinājums Ls 1.000,—.
Rīga—Zaube—Kliģenes muiža.

Nodrošinājums Ls 1.000,—.
Kuldīga—Stende.

Nodrošinājums Ls 2.000,—.
Kuldīga—Skrunda.

Nodrošinājums Ls 2.000,—.
Kuldīga—Aizpute.

Nodrošinājums Ls 1.000,—.
Kuldīga —Ventspils.

Nodrošinājums Ls 1.000,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 467, parastā

darba laikā. 28200z L 6732

Dzelzceļu Min irti.ii
izsfudina rakstveida izsoīes:
1930. g. 27. februāri, uz 1) paliktņu dzelzi — 275000 kg;

2) uzliktņu dzelzi — 50000 kg.
1930. g. 27. februārī uz krāsām, pēc saraksta.
1930. g. 27. februāri uz cinkotu, tērauda drāts tauvu, ar kaņe-

pāju serdi, pēc saraksta.
un V€rftstveida sacensības:

1930. g. 26. februāri uz atsperu tēraudu — 69000 kg, pēc
saraksta.

1930. g. 26. februāri uz 1) firmas ,,Knorr-Brense" sist. katla
barojamā ūdens sildītājus — 3 kopml.; 2) ūdens sildeņa cauruļu
sējumu — 1 kompl.; 3) ,,Nielebock-Knorra" pumpjus— 3 kompī.;
4) ūdens pumpja manometri — 1 gab.; 5) atsperes — 20 gab.

1930. g. 1. martā uz griezējiem (frezeriem) — 166 gab.
Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11 no rīta, ist. J 21. Dalīb-

niekiem jāiemaksā 5°/0 drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 103.

28198Ž L 6726

Popes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 3. martā, Popē, Popes pagasta namā,

augošu un no pārmērīga mitruma bojātu mežu.
III iec. mežniecībā, Ances novadā: pēc platības 11 vienības

no 0,20—8,93 ha, vērtībā no Ls 7— līdz Ls 2420,—.
I iec. mežniecībā, Popes novadā: pēc platības 1 vienību 0,23 ha,

vērtība Ls 50,— un Rindas novadā: pēc platības 2 vienības no
1,45—2,11 ha, vērtībā Ls 90,— no līdz Ls 194,—.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsuldinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 28113z Popes virsmežniecība.'

Rembates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 24. februārī, pulkst. 13, Jum-
pravas pagasta namā,

1930. g. 14. februāra izsolē nepārdotas vienības JV2JV2 9—12
(saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus)

par novērtējumu.
Izsoles nosacījumi izsludināti „Vald. Vēstn. 1930. g. 25. num.

28191 Rembates virsmežzinis 0. Sommers.

IģģmiVU-n** **" g " 27- februār '> pulksten 3 p. p. pārdos
Hlfll|IC. Skandinavisk Kontrol akc. sab. telpās, Rīgā,
Šķūņu ielā JVs 13, akc. sab. M. Grunbaum Karaiaučos uzdevumā,
uz attiecīgas personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā:

7 maisus kaņepju sēklas un
56 maisus pelēkos zirņus

atrodošos Eksportostā, noliktavā JVs 8. Tuvāki pie Skandinavisk
Kontrol akc. sab. 28192 Zvēr. biržas māklers T. Šummers.


	Valdības Vēstnesis no. 39 17.02.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


